

BAGERGAARDENS MINIMARKED SAKSILD ApS

Strandvejen 11
8300 Odder

Årsrapport
1. oktober 2017 - 30. september 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

12/02/2019

Holger Wendelboe

Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	BAGERGAARDENS MINIMARKED SAKSILD ApS Strandvejen 11 8300 Odder Telefonnummer: 86558205 e-mailadresse: bgsaxild@gmail.com CVR-nr: 78678011 Regnskabsår: 01/10/2017 - 30/09/2018
Bankforbindelse	Den Jyske Sparekasse

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet er at drive detailforretning med salg af dagligvarer.

Den forventede udvikling

Ledelsen forventer, at udviklingen i de kommende år vil være positiv. Ledelse forventer således et forbedret resultat.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

År 2017/2018 blev et utilfredsstillende år for selskabet. Årets resultat udviser et samlet overskud på kr. 251.393 mod et underskud på kr. 5.360 i 2016/2017. Egenkapital pr 30/9 2018 udgør kr. -318.264

Kapitaltab

Selskabets aktiver og passiver er vurderet med fortsat drift for øje. Ledelsen er opmærksom på, at selskabet har kapitaltab og således omfattet af selskabslovens § 119. Det er ledelsens vurdering, at selskabet på trods af kapitaltabet, stadig har det nødvendige kapitalgrundlag til sikring af den fortsatte drift. Egenkapitalen forventes reetableret ved fremtidig indtjening. Ledelsen vurderer løbende kapitalgrundlaget og behovet for reetablering af egenkapitalen.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. okt. 2017 - 30. sep. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Bruttoresultat		1.357.533	1.041.174
Personaleomkostninger	1	-1.080.355	-1.019.697
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver			0
Resultat af ordinær primær drift		251.393	21.477
Øvrige finansielle omkostninger		-25.785	-26.837
Ordinært resultat før skat			-5.360
Årets resultat		251.393	-5.360
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		251.393	-5.360
I alt		251.393	-5.360

Balance 30. september 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Fremstillede varer og handelsvarer		294.674	266.662
Varebeholdninger i alt		294.674	266.662
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		77.642	43.229
Tilgodehavender i alt		77.642	43.229
Likvide beholdninger		49.530	39.719
Omsætningsaktiver i alt		421.846	349.610
Aktiver i alt		421.846	349.610

Balance 30. september 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		200.000	200.000
Overført resultat		-518.264	-769.657
Egenkapital i alt		-318.264	-569.657
Gæld til banker		103.645	184.807
Leverandører af varer og tjenesteydelser		146.580	177.170
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		228.846	388.667
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		261.039	64.312
Periodeafgrænsningsposter			104.311
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		740.110	919.267
Gældsforpligtelser i alt		740.110	919.267
Passiver i alt		421.846	349.610

Noter

1. Personaleomkostninger

	2017/18	2016/17
	kr.	kr.
Løn og gager	1005659	xxxxx
Pensionsbidrag	28627	xxxxx
Andre omkostninger til social sikring	46069	xxxxx
	<u>1080355</u>	<u>xxxxx</u>

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2017/18
Gennemsnitligt antal ansatte	10